
24.09.2024

Rang Name Verein /Ort
Teiler-
summe

Teiler 1 Teiler 2 Teiler 3
10-er
Serie

*
1 KOINI Elke SV Knittelfeld 17,3 1,4 7,0 8,9 107,0
2 MAIER Karl PSG Mürzzuschlag 18,7 1,0 2,2 15,5 105,5
3 PUSTERHOFER Jochen SV Enzian Spital 20,4 5,6 7,0 7,8 106,7
4 GÖSSLER Roland SV Enzian Spital 22,3 3,1 9,0 10,2 106,5
5 PRASCHL Walter PSG Mariazell 22,8 7,0 7,8 8,0 106,5
6 WINTER Gertraud SV Enzian Spital 23,5 4,1 7,2 12,2 105,9
7 TABERHOFER Petra PSG Mariazell 23,7 6,3 8,0 9,4 106,8
8 PERNER Peter SV Enzian Spital 24,6 3,0 8,6 13,0 105,8
9 SCHRÖTTNER Harald SV Enzian Spital 24,7 3,1 6,4 15,2 106,5

10 POCK Bernhard SV Enzian Spital 26,3 7,2 8,9 10,2 106,8
11 FISCHER Peter SV Enzian Spital 27,0 7,8 9,2 10,0 106,8
12 KONRAD Edith PSG Mariazell 33,3 9,2 11,1 13,0 105,8
13 HANSMANN Max Brucker SV 33,8 5,0 13,6 15,2 104,6
14 TRUMMER Johann Brucker SV 37,2 8,0 13,0 16,2 105,8
15 MAUERBAUER Franz PSG Mariazell 38,1 8,5 13,6 16,0 105,2
16 HANSMANN Arnold Brucker SV 41,5 8,5 11,4 21,6 106,3
17 GUGLER Veronika SV Eisenerz 41,8 9,2 15,6 17,0 106,3
18 SCHAUER Alexandra SV Enzian Spital 43,7 5,8 17,1 20,8 106,3
19 WASSHUBER Karl-Heinz Brucker SV 45,1 6,3 9,8 29,0 106,2
20 BERGMANN Andrea SV Enzian Spital 46,7 9,4 18,3 19,0 104,4
21 BIERBAUMER Andreas SV Enzian Spital 48,1 5,0 21,0 22,1 105,2
22 FINK Renate SV Bad Gleichenberg 50,1 10,0 18,6 21,5 106,1
23 HANSMANN Georg Brucker SV 51,4 10,6 19,8 21,0 107,8
24 PFUNDNER Magnus SPS Bärnbach 52,4 14,1 17,2 21,1 106,2
25 * FÖLZER Karl-Heinz - FREI Brucker SV 58,1 15,6 16,1 26,4 103,6
26 GRUBER Evelyn SV Knittelfeld 58,7 18,1 19,6 21,0 106,6
27 FINK Walter SV Bad Gleichenberg 61,3 16,4 18,3 26,6 105,3
28 MONSBERGER Gerhard SPS Bärnbach 64,6 17,6 23,3 23,7 106,1
29 SUMMER Johann PSG Mürzzuschlag 68,7 17,8 22,3 28,6 104,4
30 ANTHOFER Alois SV Enzian Spital 68,9 21,9 22,0 25,0 104,9
31 KOINI Fritz SV Knittelfeld 70,3 16,6 24,3 29,4 105,8
32 LADINIG Peter PSG Mürzzuschlag 79,0 15,6 28,7 34,7 101,9
33 DIETL Renate PSG Mariazell 79,5 18,4 21,1 40,0 104,9
34 MONSBERGER Michelle SPS Bärnbach 79,8 23,3 26,4 30,1 106,5
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35 BERGMANN Friederike SV Enzian Spital 80,5 20,0 30,0 30,5 105,6
36 TROPPACHER Thomas Brucker SV 82,2 14,5 23,7 44,0 105,2
37 EISBACHER Helga Brucker SV 90,1 25,0 31,3 33,8 105,4
38 SCHLAGBAUER Josef Brucker SV 91,7 20,0 29,8 41,9 104,9
39 ARZBERGER Michael SV Enzian Spital 95,0 16,0 33,0 46,0 104,5
40 BRUNNER Jasmin SV Enzian Spital 108,5 23,0 25,5 60,0 103,0
41 KEMETER Peter ATV Gloggnitz 110,1 20,0 42,5 47,6 101,8
42 STRASSEGGER Siegfried Brucker SV 117,3 25,7 44,2 47,4 104,9
43 * SCHRITTWIESER Daniel - Frei SV Krieglach 118,8 29,6 36,0 53,2 104,3
44 STRASSEGGER Romana Brucker SV 119,6 21,0 48,0 50,6 104,6
45 MAIER Christiane PSG Mürzzuschlag 139,4 33,8 37,6 68,0 104,1
46 DIETL Otto PSG Mariazell 146,8 30,4 55,8 60,6 103,2
47 TRUTSCHNIGG Harald SPS Bärnbach 277,4 75,0 98,4 104,0 101,7
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*
1 HANDLER Christian SV Enzian Spital 25,2 4,4 10,2 10,6 105,6
2 PÖTZ Martin SV Enzian Spital 37,7 10,0 13,8 13,9 105,7
3 HIEBLER Christoph SV Enzian Spital 39,1 11,0 12,3 15,8 104,1
4 IGL Christa SV Enzian Spital 59,9 14,8 21,8 23,3 103,4
5 POLLHEIMER - STADLOBER Chr. Neumarkt - Stmk. 85,4 9,4 37,4 38,6 103,2
6 JOSEPH Angelika SV Enzian Spital 85,4 25,4 27,5 32,5 103,0
7 MARCHER Bernd Etmissl 110,4 10,6 48,8 51,0 103,9
8 PUSTERHOFER Elfriede SV Enzian Spital 121,6 25,2 38,0 58,4 99,6
9 VALENTOVA Petra SV Enzian Spital 146,8 43,1 51,4 52,3 101,5

* Freischütze

    Schützenverein Enzian Spital
    8684 Spital am Semmering, Bundesstrasse 26a

    ZVR–Zahl: 297274946

PREISSCHIESSEN 2024 Hobbyklasse LUFTGEWEHR



24.09.2024

Rang Name Verein /Ort
Teiler-
summe

Teiler 1 Teiler 2 Teiler 3
10-er
Serie

*
1 POCK Bernhard SV Enzian Spital 135,8 42,0 44,4 49,4 105,4
2 DIXIT Abhishek PSG Mariazell 199,3 49,5 51,0 98,8 103,0
3 BERGMANN Andrea SV Enzian Spital 215,9 55,0 58,0 102,9 101,2
4 BIERBAUMER Andreas SV Enzian Spital 280,7 68,1 84,0 128,6 99,0
5 ANTHOFER Alois SV Enzian Spital 317,3 32,6 111,8 172,9 101,3
6 MAUERBAUER Franz PSG Mariazell 355,4 46,6 129,4 179,4 101,5
7 * PUSTERHOFER Martin - Frei SV Enzian Spital 434,5 104,6 149,2 180,7 97,0
8 WINTER Gertraud SV Enzian Spital 484,7 93,1 189,9 201,7 99,9
9 ARZBERGER Michael SV Enzian Spital 546,4 124,7 186,9 234,8 99,8

10 PRASCHL Walter PSG Mariazell 751,8 120,0 291,6 340,2 102,2
11 GUGLER Heinz SV Eisenerz 780,2 145,0 297,1 338,1 101,1
12 BRUNNER Jasmin SV Enzian Spital 872,4 156,7 331,1 384,6 92,8
13 SCHAUER Alexandra SV Enzian Spital 963,8 304,9 323,0 335,9 94,9
14 * KAIN Hannes - Frei SV Enzian Spital 1290,9 212,7 534,8 543,4 91,3
15 * POCK Bernhard - Frei SV Enzian Spital 1611,5 483,3 543,0 585,2 83,4
16 * BIERBAUMER Andreas - Frei SV Enzian Spital 1662,0 514,7 527,0 620,3 88,1
17 * WELZIG Elias - Frei SV Enzian Spital 1841,6 321,4 740,1 780,1 86,6

* Freischütze

    Schützenverein Enzian Spital
    8684 Spital am Semmering, Bundesstrasse 26a

    ZVR–Zahl: 297274946

PREISSCHIESSEN 2024 LUFTPISTOLE



24.09.2024

Rang Name Verein /Ort
Teiler-
summe

Teilersumme
LG

Teilersumme
LP

1 POCK Bernhard SV Enzian Spital 162,1 26,3 135,8

2 BERGMANN Andrea SV Enzian Spital 262,6 46,7 215,9

3 BIERBAUMER Andreas SV Enzian Spital 328,8 48,1 280,7

4 ANTHOFER Alois SV Enzian Spital 386,2 68,9 317,3

5 MAUERBAUER Franz PSG Mariazell 393,5 38,1 355,4

6 WINTER Getraud SV Enzian Spital 508,2 23,5 484,7

7 ARZBERGER Michael SV Enzian Spital 641,4 95,0 546,4

8 PRASCHL Walter PSG Mariazell 780,9 29,1 751,8

9 BRUNNER Jasmin SV Enzian Spital 980,9 108,5 872,4

10 SCHAUER Alexandra SV Enzian Spital 1007,5 43,7 963,8

* Freischütze

    Schützenverein Enzian Spital
    8684 Spital am Semmering, Bundesstrasse 26a

    ZVR–Zahl: 297274946

PREISSCHIESSEN 2024 KOMBINATION


